

NABÍDKA PRACÍ - pětiletá povýsadbová péče 2. - 5. rok

Objednatel		Zhotovitel	
Název firmy	Povodí Labe, státní podnik	Název firmy	Město Lovosice
Adresa firmy	Víta Nejedlého 951 500 03 Hradec Králové	Adresa firmy	Školní 2 410 30 Lovosice
Zastoupená	Ing. Petr Martínek	Zastoupená	Ing. Milan Dian, Ph.D.
Vyřizuje:	Ing. František Zurek	Vyřizuje:	Ing. Vojtěch Hamerník
IČ	70890005	IČ	00263991
DIČ	CZ70890005	DIČ	CZ00263991
Název akce: Lovosicko (Píšťany, Lovosice) - protipov. ochrana na Q100 na Labi - násl. pěstební péče 1.rok č.akce: 739160001 k'd činnosti: 301			

Položkový rozpočet

S:	Pětiletá povýsadbová péče 2.rok
----	---------------------------------

Položkový rozpočet: 1 ks dřeviny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem*
Díl:	1					985,25 Kč
1	184801121R00	Ošetřování vysazených dřevin soliterních, v rovině	kus	3,00000	57,10	171,30 Kč
2	185804311R00	Zalítí rostlin vodou plochy do 20 m2	m3	1,00000	315,50	315,50 Kč
3	185851111R00	Dovoz vody pro závluku rostlin do 6 km	m3	0,00000	568,00	- Kč
4	184806113R00	Výchovný řez - koruny do 6 m	kus	1,00000	180,00	180,00 Kč
5	184911111R00	Znovuuvázání dřeviny ke stávajícímu kůlu	kus	1,00000	26,20	26,20 Kč
6	184901111R00	Osazení kůlů k dřevině s uvázáním, dl. kůlů do 2 m	kus	1,00000	21,80	21,80 Kč
7	184921093R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina	m2	1,00000	38,40	38,40 Kč
8	184501111R00	Zhotovení obalu kmene z juty, 1vrstva, v rovině	ks	1,00000	30,00	30,00 Kč
9	10391100R	Kůra mulčovací VL	m3	0,05000	726,00	36,30 Kč
10	60850011R	Kůl vyvazovací impregnovaný 200 x 8 cm	kus	1,00000	150,00	150,00 Kč
11	67313114.AR	Tkanina jutová JH 211 g/m2 šíře 15 cm přírodní	m	5,00000	3,15	15,75 Kč

Položkový rozpočet

S:	Pětiletá povýsadbová péče 3.rok
----	---------------------------------

Položkový rozpočet: 1 ks dřeviny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem*
Díl:	1					804,10 Kč
1	184801121R00	Ošetřování vysazených dřevin soliterních, v rovině	kus	3,00000	57,10	171,30 Kč
2	185804311R00	Zalítí rostlin vodou plochy do 20 m2	m3	0,70000	315,50	220,85 Kč
3	185851111R00	Dovoz vody pro závluku rostlin do 6 km	m3	0,00000	568,00	- Kč
4	184806113R00	Výchovný řez - koruny do 6 m	kus	1,00000	110,00	110,00 Kč
5	184911111R00	Znovuuvázání dřeviny ke stávajícímu kůlu	kus	1,00000	26,20	26,20 Kč

6	184901111R00	Osazení kůlů k dřevině s uvázáním, dl. kůlů do 2 m	kus	1,00000	21,80	21,80 Kč
7	184921093R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina	m2	1,00000	38,40	38,40 Kč
8	184503111R00	Odstranění obalu kmene z juty, 1 vrstva, v rovině	m2	1,00000	13,50	13,50 Kč
9	184503111R00	Odstranění kotvení z kůlů na konci 3. roku	m2	0,00000	65,00	- Kč
10	10391100R	Kůra mulčovací VL	m3	0,05000	726,00	36,30 Kč
11	60850011R	Kůl vyvazovací impregnovaný 200 x 8 cm	kus	1,00000	150,00	150,00 Kč
12	67313114.AR	Tkanina jutová JH 211 g/m2 šíře 15 cm přírodní	m	5,00000	3,15	15,75 Kč

Položkový rozpočet

S:	Pětileťá povýsadbová péče 4. a 5. rok
----	---------------------------------------

Položkový rozpočet: 1 ks dřeviny						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem*
Díl:	1					482,20 Kč
1	184801121R00	Ošetřování vysazených dřevin soliterních, v rovině	kus	3,00000	57,10	171,30 Kč
2	185804311R00	Zaliti rostlin vodou plochy do 20 m2	m3	0,40000	315,50	126,20 Kč
3	185851111R00	Dovoz vody pro závlaku rostlin do 6 km	m3	0,00000	568,00	- Kč
4	184806113R00	Výchovný řez - koruny do 6 m	kus	1,00000	110,00	110,00 Kč
5	184921093R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina	m2	1,00000	38,40	38,40 Kč
6	10391100R	Kůra mulčovací VL	m3	0,05000	726,00	36,30 Kč

Celková cena* za pěstební péči 2.-5. rok 56 ks dřevin	154 210,00 Kč
--	----------------------

Vysvětlivky:

* uvedená cena je bez DPH